
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C

IInnffoossttáánneekk  
 

• Tento měsíc náš čeká nejhezčí výprava za celý rok a tím jsou společně strávené V
s oddílem. Letos je tato akce spojená s holkami ze střediska. Těšit se  můžete na vše
činnosti, které patří k vánocům, tedy výroba řetězů, stromeček, dárečky, lití olova,v
cukroví a mnoho dalšího. Určitě si tento termín vyznačte do kalendářů,  pr
nezúčastnit se této akce by byla opravdu škoda.  

• Jak jsem se již zmínil, tak s přicházející zimou se budou pořádat akce na běž
sjezdovky. Pokud žádné nemáte, zkuste poprosit Ježíška, aby vám nějaké na
Popřípadě jsme schopni po domluvě nějakou výbavu zapůjčit. 

• Podzimní a zimní období je vhodné pro očkování proti klíšťatům. Vzhledem k a
které pořádáme by bylo vhodné se tomuto očkování podrobit.  

•  Vyhodnocení listopadové soutěže se brzy dozvíte. A pro ty, kterým tato soutěž nest
se můžou těšit na novou! Informace se dozvíte na druhé straně.  

 L
 L
 C
 R
 N
 F
 M
 T
 S
 D
 L
 H
C
 

3.1
6.1

10.1
17.1

18.-21.
7

10

Ahoj pánové, 
máme tu prosinec a s ním i poslední číslo Hlásínku v tomto kalendářním roce. To j
k neuvěření že? Ještě nedávno jsme byli spolu na táboře a objevovali dalekou Persii. B
v tomto období můžeme objevovat tak možná rozblácenou zemi, která zbyla po té h
sněhu. Sníh totiž roztál stejně tak rychle jako přišel. My však pevně doufáme, že ještě
napadne, jelikož se blíží měsíce, kdy budeme místo bot do hor obouvat lyžařské boty a p
lyže a takto budeme prozkoumávat krásy zimní přírody, i když trochu jiným způsobem n
zvyklí. V prosinci nás čeká sice méně akcí, ale o to budou zajímavější. Mezi nimi je
nejhezčí výprava za celý rok...ano mám na mysli Vánoční výpravu. Další informace k ak
dozvíte v infostánku. Chtěl bych vám všem popřát hezké prožití vánočních svátků, 
úspěchů v dalším roce a ať vám při štědrovečerní večeři nezaskočí kost!  
             Váš Hlásínek 

www.27skauti.cz 
  
                

                         
 
                  
                                        
 
 
 
 
 
 
 

                            4 
Vyšel dne: 3.12.2008 
e skoro 
ohužel 

romadě 
 nějaký 
řipínat 

ež jsme 
 totiž i 
cím se 
mnoho 
Mloci za listopad celkem pořadí  
uck 45 129 3. 
uňák 23 54 16. 
hip 18 65 13. 
ak 0 3 20. 
et 12 66 11.-12. 
ilip 0 66 11.-12. 
arvin 30 97 7. 
ornádo  8 59 15. 
optík 33 126 4. 
avid 0 0 22. 
evhart 29 93 8. 
urykán 0 15 18. 

elkem 198 773 2.  
Tučňáci za listopad celkem pořadí  
Kája 29 130 2. 
Šíp 25 140 1. 
Kryton 18 116 6. 
Pompo 0 61 14. 
Jakub 41 88 9.-10. 
Rychlík  6 42 17. 
Blesk 28 123 5. 
Ufon 0 9 19. 
Gepard 22 88 9.-10. 
Tygr 0 1 21. 
elkem 169 798 1.  
Bod
l
v

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  pprroossiinneecc  
2.2008 - Schůzka a nový Hlásínek 
2.2008 - Výprava 
2.2008 - Družinovka – Luck + Kryton 
2.2008 - Schůzka 
12.2008 - Vánoční výprava 
.1.2009 - První novoroční shůzka 
.1.2009 - Výprava 
ování za 
istopad  
yhrává 
ánoce 
chny 

ýroba 
otože 

ky či 
dělil. 

kcím, 

ačila, 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro nováčky 
• Po každé schůzce máte možnost si plnit vaše nováčkovské zkoušky. Radíme

možnosti využívali, neboť se nám malinko zdá, že se jí dostatečně nevěnuje
budete snažit tak, že nebudeme vědět co máme podepisovat dříve. 

• Pokud někdo neovládáte jízdu na běžkách ani na sjezdovkách, nebojte se lyž
zúčastnit. Vše vás naučíme a tyto výpravy jsou  vždy přizpůsobeny  tempu t
Proto se nemusíte bát, že byste skupině třeba nestačili nebo, že budete neust

 Hezké vánoce!  
 Vyhlášení 
       listopadové 
       soutěže 
Dnešní schůzkou skončila 
velká listopadová soutěž!  
Na tuto schůzku jste měli  
přinést odpovědi na otázky, 
které byly zveřejňovány 
každou středu na našich 
oddílových stránkách. 
Pokud jste alespoň trochu 
kamarádi s počítačem a 
dovedete se orientovat na 
našich stránkách, tak určitě 
nebyl problém najít správné 
odpovědi. Ti z vás, kteří 
odevzdali se v brzké době 
mohou těšit na 
vyhodnocení. Ti, kteří 
neodevzdali či zapomněli, 
nevěšte hlavy....možností na
získání nějakých Mustangů 
navíc, bude vždycky dost. 
Začít s tím můžete třeba 
hned vedle... 
 vám, aby jste této 
te. Doufáme tedy, že se 

ařských výprav 
oho nejpomalejšího. 
ále padat... 
    
Prosincovaá 
soutezž 
 
A máme tu další skvělou soutěž, která tentokrát nebude zaměřena na 
hledání informací na internetu, nýbrž na schopnosti vaší fantazie... 
 
Podívejte se pozorně na tento obrázek, jsou na něm podivné tvary, které 
nápadně připomínají obličeje. Pokuste se těchto obličejů napočítat co 
nejvíce. 
 
Máte na to čas do schůzky 17.12.2008. Své odpovědi napište na 
podepsaný papír. Pověřená osoba je od vás vybere a vyhodnotí... Čekají 
na vás velmi lákavé odměny...takže se snažte. Mnoho štěstí...:-)


